7, Powiat Sierpecki zobowiązuje się do pokrycia kosztów pobytu tych dodatkowych osób. 

§ 3. Zasady Finansowania 

1. Z tytułu realizacji zadania określonego w niniejszym Porozumieniu, Powiat Sierpecki zobowiązuje się 
przekazać Powiatowi Mławskiemu środki finansowe w formie dotacji celowej w miesięcznych ratach 
w wysokości 3500,00 zł (słownie złotych: trzy tysiące pięćset złotych) każda, płatnych z góry do 20 dnia 
każdego miesiąca od miesiąca czerwca 2025 roku. 

2. Dotacja, o której mowa w ust. 1, będzie przekazywana przelewem na rachunek bankowy Powiatu 
Mławskiego nr Santander Bank 02 1090 2590 0000 0001 5013 9471.